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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Ettevõttes OÜ Kuremaa ENVEKO teostatakse:

Maagaasi müük

Vee-, gaasi-, kütte- ja kanalisatsioonitorustike ehitus, hooldus ja remont

Maa- ja vedelgaasiseadmete ning abiseadmete paigaldus, hooldus ja remont

Kütte-, vee- ja sanitaarseadmete paigaldus, hooldus ja remont

Elektritööd

Tänavavalgustuse hooldus

Teede ning tänavate ehitamine, remontimine ja hooldamine

Kaeve- ja planeerimistööd

Kraanaga multilifti veoteenused

Septikute paigaldus

Kogumismahutite tühjendamine

Heakorra- ning haljastusteenused

Jõgeva valla heakorratööd: lume lükkamine ja libedustetõrje valla teedel

ning vallale kuuluvate kalmistute haldamine ja hooldus ning vallale jäätmetejaamade haldamine.

Meie peamiseks tegevusalaks on maagaasi ja võrguteenuse müük kodu- ja vabatarbijatele. Lisaks Jõgeva valla heakorratööd: lume lükkamine

ja libedustetõrje valla teedel ning vallale kuuluvate kalmistute haldamine ja hooldus ning muud tellitud tööd ja teenused.

Tulud, kulud ja kasum

01.01.2022-31.12.2022 aastal oli OÜ Kuremaa ENVEKO müügitulu 1061962 eurot, millest 535544 eurot ehk umbkaudu 50 % moodustas maa

gaasi ja võrguteenuse müük ning ülejäänud osa moodustab muud tellitud tööd ja teenused.

Kahjum suurenes hindade kallinemise tõttu (2021 aastal) -846 eurolt (2022 aasta) - 20908 eurole. 

OÜ Kuremaa ENVEKO müügitulust moodustas 100% müük Eestisse.

Personal

OÜ Kuremaa ENVEKO keskmine töötajate arv majandusaastal oli 20 töötajat. 2022 aastal moodustasid ettevõtte tööjõu kulud 253838 eurot.

Ettevõtet juhib ühe liikmeline juhatus ja kolme liikmeline nõukogu.

Juhatajaga on sõlmitud juhtimise leping. Juhataja juhtimislepingu lõpetamisel tuleb maksta hüvitist 4 kuu keskmise tasu ulatuses, nõukogu

liikmetele lepingu lõpetamise korral hüvitist ei maksta.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Jätkub maagaasi ja võrguteenuse müük klientidele. Majanduse olukord Ukrainas muudab gaasi hinda igapäevaselt kuid ettevõte on edasi

tegutsev. Plaanis aastaks 2023 on gaasimõõtjate täielik üleminek kaugloetavale arvestitele. Jätkub osalemine Jõgeva Valla poolt tehtavatele

hangetele. Samuti on Kuremaa Enveko halduseks aastaks 2023 kõik Jõgeva valla 8 kalmistut halduslepingu alusel. Talihoolduleping Jõgeva

Vallaga on sõlmitud aastateks 2021-2024 aprill.

Vastu võetakse ka kõik era- ja juriidiliste isikute tellimused muude tööde ja teenuste osas.

Kuni 07.02.2020 juhtis OÜ Kuremaa Envekot ja vastutas ettevõtte tegevuse eest juhatuse liige Margus Manguse. 08.02.2020-31.08.2021 oli

juhatajaks Marek Saksing.

Alates 01.09.2021 on juhatajaks Andrei Vandler.

Andrei Vandler

juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 394 515 334 652 2

Nõuded ja ettemaksed 261 977 274 296 3

Varud 8 699 5 343 4

Kokku käibevarad 665 191 614 291  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 110 244 107 083 6

Kokku põhivarad 110 244 107 083  

Kokku varad 775 435 721 374  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 317 411 242 448 7

Kokku lühiajalised kohustised 317 411 242 448  

Kokku kohustised 317 411 242 448  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 218 176 218 176  

Ülekurss 165 359 165 359  

Kohustuslik reservkapital 36 720 36 720  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 58 677 59 523  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 908 -852  

Kokku omakapital 458 024 478 926  

Kokku kohustised ja omakapital 775 435 721 374  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 1 061 962 943 637

Muud äritulud 282 964 148 881

Kaubad, toore, materjal ja teenused -808 075 -478 103

Mitmesugused tegevuskulud -288 336 -296 894

Tööjõukulud -253 838 -307 530

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -10 575 -8 929

Muud ärikulud -5 007 -1 630

Ärikasum (kahjum) -20 905 -568

Intressitulud 32 36

Intressikulud -35 -320

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -20 908 -852

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 908 -852
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

 

OÜ Kuremaa Enveko (edaspidi: ettevõte) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,

mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse- ja aruandluse juhendid. Juhul

kui avaliku sektori finantsarvestuse ja- aruandluse juhendid lähevad lahku Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, siis on ülimuslikud avaliku

sektori finantsarvestuse- ja aruandluse juhendid.

Majandusaasta on vastavuses kalendriaastaga.

OÜ Kuremaa ENVEKO kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi võlanõudeid.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale osapoolele

üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ning raha lähenditena kajastatakse sularaha kassas ja arvelduskontot pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures hinnatakse nõuet iga

konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla bilansis

tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse müüdud teenuste kuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus, mida parajasti toodetakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus,

materjalid või tarvikud, mida tarbitakse tootmisprotsessis või teenuste osutamisel.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna arvestusmeetodit. 

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Soetatavad varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale veel varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

 Materiaalsete põhivaradena kajastatakse varad, mida OÜ Kuremaa ENVEKO kasutab põhikirjaliste ülesannete täitmisel või teenuste osutamisel 

või halduseesmärkidel ja mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mille soetusmaksumus on 5 000 eurot ja enam. 

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on väiksem, kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja kantakse 

vara kasutusele võtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
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kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud ehk kulutused, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt 

osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning 

säilitada varaobjektilt tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kui materiaalne põhivara valmistatakse oma töötajate poolt ja otsesed kulutused ületavad põhivara arvele võtmise piiri, kapitaliseeritakse need 

vastava akti alusel. 

Otsesteks kulutusteks loetakse vara valmistamise eest makstud palk ja sellele lisanduvad maksud, vara valmistamiseks kasutatud materjalid 

ja vara valmistamisega või vara asukohta toimetamisega otseselt seotud teenused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Materiaalsete põhivarade objektide spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooni periood. 

Materiaalsetele põhivaradele määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta

põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.  

Maad ei amortiseerita. 

Aktsiaselts Kuremaa Enveko, kui avaliku sektori üksus, kes rakendab Eesti head raamatupidamistava, ei tee kaetava väärtuse teste ega kajasta

varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle

riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel hinnatakse igal bilansipäeval materiaalse

põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat

väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kulu kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir     5 000 eurot

  

Rendid

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Sihtfinantseerimine

Toetustena käsitletakse ettevõtte poolt saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid, ning

ettevõtte poolt antud vahendeid (antud toetused), mille eest ei saada otseselt vastu kaupu ega teenuseid. Toetused jaotatakse järgmisteks

liikideks: 

1) sotsiaaltoetused – toetused füüsilistele isikutele, v.a toetused ettevõtluseks; 2) sihtfinantseerimine – teatud projektipõhisel sihtotstarbel

saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdikutega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve

ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi; 

3) tegevustoetused – antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja

arengudokumentides määratud eesmärkidest.  Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise

perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasi nõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasi nõude

või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Sihtfinantseerimine jaotatakse tegevuskulude ja põhivara sihtfinantseerimiseks. Põhivara sihtfinantseerimise põhitingimuseks on, et selle saaja

peab ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivara. Sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks kajastatakse tuluna toetuse saamise

tekkepõhisel momendil, st põhivara soetamise perioodis. Sihtfinantseerimise arvel soetatud põhivara soetusmaksumus kajastatakse

vastavalt põhivaraobjekti kuuluvusele kas materiaalse või immateriaalse põhivarana.

Tegevustoetuse korral võib toetuse saaja seda kasutada suuremal määral oma äranägemisel, sh kas tegevuskulude või

investeeringute soetamiseks. Toetusega võib kaasneda aruandlus tehtud kulutuste kohta, kuid see võib ka puududa. Eelarveaasta lõpuks

järelejäänud raha võib nõuda tagasi, kuid sageli jäetakse see saajale järgmise perioodi kulutuste katteks. Tegevustoetusi kajastatakse

kassapõhiselt.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude-kulude vastavuse printsiibil.

Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas perioodi kulud või ettemakstud kulud.

Kulusid kajastatakse samal perioodil kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemi number 1 kirjetele. 

Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanik- Jõgeva Vallavalitsus

- omanikku käsitletakse koos hallatavate asutustega;

- tegevjuhtkond ja nõukogu liikmed;

- nendega seotud ettevõtted

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Alates 01.01.2023 muudeti materiaalse ja immateriaalse põhivara,

kinnisvarainvesteeringute piirmäära, mis moodustab nüüd 10 000 eurot.

Jaanuaris 2023 tuleb kanda sellest väiksema soetusmaksumusega varaobjektid

bilansist välja, kajastades nende jääkväärtuse amortisatsioonikuluna summas

41301,62 eurot.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Sularaha kassas 5 826 2 229

Arvelduskontod 388 689 332 423

Kokku raha 394 515 334 652
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 249 828 249 828  

Ostjatelt laekumata

arved
252 376 252 376  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 548 -2 548  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
158 158 5

Muud nõuded 11 992 11 992  

Viitlaekumised 11 992 11 992  

ümardus -1 -1  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
261 977 261 977  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 242 670 242 670  

Ostjatelt laekumata

arved
243 955 243 955  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 285 -1 285  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 533 14 533  

Muud nõuded 17 093 17 093  

Viitlaekumised 17 093 17 093  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
274 296 274 296  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 4 668 1 312

Müügiks ostetud kaubad 4 031 4 031

Kokku varud 8 699 5 343
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 10 498 14 533

Üksikisiku tulumaks 2 001 2 049

Erisoodustuse tulumaks 182 202

Sotsiaalmaks 5 191 5 264

Kohustuslik kogumispension 124 145

Töötuskindlustusmaksed 278 237

Aktsiisimaks 5 124 6 467

Ettemaksukonto jääk 158    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 158 23 398 14 533 14 364



11

Osaühing Kuremaa Enveko 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordivahendid Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 215 198 712 235 686 159 883 395 569 7 438 7 438 607 934

Akumuleeritud kulum -115 653 -231 392 -147 377 -378 769 -494 422

Jääkmaksumus 6 215 83 059 4 294 12 506 16 800 7 438 7 438 113 512

  

Ostud ja parendused 2 500 2 500 2 500

Uute ehitiste ost,

uusehitus, parendused
    2 500 2 500 2 500

Amortisatsioonikulu -3 874 -1 051 -4 002 -5 053 -8 927

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
12 618 12 618 12 618

Muud muutused -1 -1 -12 618 -12 619 -12 620

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 215 198 712 235 686 147 265 382 951 7 438 2 500 9 938 597 816

Akumuleeritud kulum -119 528 -232 444 -138 761 -371 205 -490 733

Jääkmaksumus 6 215 79 184 3 242 8 504 11 746 7 438 2 500 9 938 107 083

  

Ostud ja parendused 8 429 5 308 13 737 13 737

Muud ostud ja

parendused
  8 429 5 308 13 737 13 737

Amortisatsioonikulu -4 093 -1 895 -4 588 -6 483 -10 576

Ümberliigitamised 7 438 2 500 2 500 -7 438 -2 500 -9 938

Ümberliigitamised

ettemaksetest
2 500 2 500 -2 500 -2 500

Ümberliigitamised

lõpetamata projektidest
7 438 -7 438 -7 438

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 215 206 150 244 115 155 073 399 188 0 0 0 611 553

Akumuleeritud kulum -123 621 -234 339 -143 349 -377 688 0 0 -501 309

Jääkmaksumus 6 215 82 529 9 776 11 724 21 500 0 0 0 110 244

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Ehitised 7 438 0

Masinad ja seadmed 16 237 0

Transpordivahendid 8 429 0

Muud masinad ja seadmed 7 808 0
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Kokku 23 675 0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 260 845 260 845 5

Võlad töövõtjatele 29 380 29 380 8

Maksuvõlad 23 398 23 398 9

Muud võlad 3 788 3 788  

Muud viitvõlad 3 788 3 788  

Kokku võlad ja ettemaksed 317 411 317 411  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 196 451 196 451 5

Võlad töövõtjatele 28 537 28 537 8

Maksuvõlad 14 364 14 364 9

Muud võlad 3 096 3 096  

Muud viitvõlad 3 096 3 096  

Kokku võlad ja ettemaksed 242 448 242 448  

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Võlad tarnijatele 260 845 196 451

Kokku võlad tarnijatele 260 845 196 451

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Töötasude kohustis 17 589 15 932

Puhkusetasude kohustis 11 791 7 482

deklareerimata maksed 3 788 5 104

Kokku võlad töövõtjatele 33 168 28 518

Lisa 10 Sihtfinantseerimine
(eurodes)



13

Osaühing Kuremaa Enveko 2022. a. majandusaasta aruanne

 Kajastatud kasumiaruandes

 

 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Keskkonna

investeeringute keskus

(energiakulude hüvitis)

16 845

Jõgeva Vallavalitsus 130 000

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

146 845

Kokku

sihtfinantseerimine
146 845

 

 Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Jõgeva Vallavalitsus 130 000

Keskkonnainvesteeringute

keskus
152 669

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

282 669

Kokku

sihtfinantseerimine
282 669

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 061 962 943 637

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 061 962 943 637

Kokku müügitulu 1 061 962 943 637

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Gaaskütuse jaotus ja müük magistraalvõrkude kaudu 535 544 482 777

Hoonete ja üürimajade haldus 4 680 375

Transportteenused (kaubavedu maanteel) 142 414 81 040

 Muud puhastustegevuse teenused 379 324 379 445

Kokku müügitulu 1 061 962 943 637
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021

saadud sihtfinantseerimine 282 669 146 845

Muud 295 2 036

Kokku muud äritulud 282 964 148 881

Saadud sihtfinantseerimine on Jõgeva Vallavalitsuselt saadud kalmistute hooldamise toetus summas 130 000 eurot.

Ülejäänud on Keskkonnainvesteeringute Keskuselt saadud gaasimüügi tegevustoetus summas 152 668,51 eurot.

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Tooraine ja materjal 0 -4 589

Energia -51 517 -42 492

Elektrienergia -6 773 -5 170

Kütus -44 744 -37 322

Veevarustusteenused -1 107 -1 471

Üür ja rent -774 -775

inventar ja selle tarvikud -51 515 -8 391

Maagaas ja võrguteenus  omatarbeks -5 958 -10 253

Maagaas ja võrguteenus  edasimüüdud -697 204 -409 170

Muud 0 -962

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -808 075 -478 103
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent -2 147 -8 393

Mitmesugused bürookulud -935 -6 641

Koolituskulud -189 -442

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -1 677

Ettevõtte tulumaks -669 -231

Maagaasiaktsiis -33 932 -39 184

 korrashoiuteenused -14 415 -25 105

transporditeenused -206 467 -118 985

Kindlustuskulud -1 443 -1 228

Side ja valveteenused -1 405 -1 492

reklaamikulud -372 -110

Riigilõiv -208 -333

Töötajate tervishoid, riietus -782 -1 873

infotehnoloogilised kulud -938 -3 317

muud majanduskulud (edasimüügiks ostetud teenused) -24 434 -87 883

Kokku mitmesugused tegevuskulud -288 336 -296 894

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu -189 229 -239 375

Sotsiaalmaksud -64 609 -73 010

Haigushüvitised 0 -200

Muud 0 -1 244

Kokku tööjõukulud -253 838 -313 829

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 20 20

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 16 16

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Maamaks -154 -154

Muud -4 853 -1 476

Kokku muud ärikulud -5 007 -1 630
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Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 167 963 158 774

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

155 10 981

Kokku nõuded ja ettemaksed 168 118 169 755

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Emaettevõtja 802 140 554 483

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

16 442 16 612

Kokku müüdud 818 582 571 095

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 33 357 41 960

Lisa 18 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Alates 01.01.2023 muudeti materiaalse ja immateriaalse põhivara, kinnisvarainvesteeringute piirmäära, mis moodustab nüüd 10 000

eurot. Jaanuaris 2023 tuleb kanda sellest väiksema soetusmaksumusega varaobjektid bilansist välja, kajastades nende jääkväärtuse

amortisatsioonikuluna.

Jõgeva Vallavolikogu 27.aprilli 2023 otsusega nr 120 otsustati võõrandada Osaühingu Kuremaa Enveko osa.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2023

Osaühing Kuremaa Enveko (registrikood: 10320390) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI VANDLER Juhatuse liige 07.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Osaühing Kuremaa Enveko osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud Osaühing Kuremaa Enveko (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022 ning

kasumiaruannet, eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2022

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Juri Nedaškovski

Vandeaudiitori number 86

AUDEST AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING

Audiitorettevõtja tegevusloa number 21

Narva mnt 19-1, Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41535

07.06.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Osaühing Kuremaa Enveko (registrikood: 10320390) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI NEDAŠKOVSKI Vandeaudiitor 07.06.2023



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 58 677

Aruandeaasta kasum (kahjum) -20 908

Kokku 37 769



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Gaasitootmine 35211 535544 50.43% Jah

Kaubavedu maanteel 49411 521738 49.13% Ei

Hoonete ja üürimajade haldus (korteriühistud, elamuühistud,

hooneühistud jms)
68321 4680 0.44% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jõgeva

Vallavalitsus
77000401 Eesti

218176 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 57502323

E-posti aadress enveko@enveko.ee


